
ZARZĄDZENIE Nr 32/2019 
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 14 marca 2019 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu lokalu użytkowego, 
przeznaczonego do wynajmu w drodze pisemnego przetargu nieograniczonego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500/ i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami  /Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 i 2348 oraz z 2019 r., poz. 270/
oraz  Uchwały  Rady  Miejskiej  w  Przasnyszu  Nr  LV/442/2018 z  dnia  15  listopada  2018  r.,
zarządzam co następuje:

    § 1.
Podaje  się  do  publicznej  wiadomości  wykaz  nieruchomości  zabudowanej  z  zasobu

Gminy  Miasta  Przasnysz,  przeznaczonej  do  wynajęcia  w  drodze  pisemnego  przetargu
nieograniczonego.

Rodzaj nieruchomości Lokal użytkowy

Powierzchnia 92,35 m2

Położenie nieruchomości Przasnysz, ul. Rynek 1

Nr ewidencyjny działki Działka nr 1721

Tytuł własności KW OS1P/00024028/8

Opis nieruchomości
Wyodrębniony lokal użytkowy usytuowany jest w strefie 
ochrony konserwatorskiej 

Przeznaczenie nieruchomości
W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego: C- śródmieście

Sposób zagospodarowania nieruchomości Usługi żywieniowe

Rodzaj zbycia Oddanie w najem

Okres umowy Na czas nieoznaczony

Termin wnoszenia opłat Do końca każdego miesiąca

Zasady aktualizacji  opłat
1 raz w roku o średnioroczny wskaźnik wzrostu cen 
towarów i usług konsumpcyjnych, ogłoszony przez GUS.

Wysokość czynszu /miesięcznie/ 2500 zł netto + VAT

     § 2.
Niniejsze  zarządzenie  podlega  wywieszeniu  na  okres  21  dni  na  tablicy  ogłoszeń  

w  Urzędzie  Miasta  w  Przasnyszu,  przy  ul.  J.  Kilińskiego  2  w  dniach:  od  15.03.2019  r.  
do 04.04.2019 r.

§ 3.
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Geodezji,  Gospodarki

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta w Przasnyszu.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                               

     Burmistrz Przasnysza

     /-/ Łukasz Chrostowski


	ZARZĄDZENIE Nr 32/2019
	BURMISTRZA PRZASNYSZA

